
Zarządzenie Nr  87/2018 
Starosty Wałbrzyskiego  

      z dnia 26 września 2018 roku 
 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym  

   w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust.1 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018, 

poz.1260) oraz w związku z art.104 -1043 ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2018, poz.917 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu Regulamin Pracy, zwany 

dalej „regulaminem”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 42/2013 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 5 kwietnia 2013 

roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym  

w Wałbrzychu ze zmianami. 

 

§3 

Regulamin, o których mowa w § 1 uzgodniono z zakładowymi organizacjami 

związkowymi. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego zamieszczenia na tablicy 

ogłoszeń. 


